tener por deducida demanda ejecutiva en contra de doña Paloma 
Celeste González Lafertte, ya individualizada; acogerla a tramitación, y en definitiva hacer lugar a 
ella, ordenando que se despache mandamiento de ejecución y embargo en su contra por la suma 
de $8.737.460.- (Ocho millones setecientos treinta y siete mil cuatrocientos sesenta pesos), más 
intereses; ordenándose se siga adelante con la ejecución hasta hacer entero pago a mí represen-
tada, con expresa condena en costas. PRIMER OTROSÍ: Que vengo en señalar como bienes 
para la traba del embargo, todos aquellos que al momento de proceder a dicha diligencia, se en-